АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.02.2011

                                         №  5
О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 20 октября 2009 года № 61 «Об утверждении административного регламента исполнения

администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан»

Руководствуясь  Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 20 октября 2009 года № 61 «Об утверждении административного регламента исполнения

администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан»:

1.1. Подпункт 2.8.13 пункта 2.8 раздела 2 приложения к постановлению исключить.
1.2. Подпункт 2.8.14,  2.8.15 пункта 2.8 раздела 2 приложения считать соответственно подпунктами  2.8.13, 2.8.14.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоленинские вести».

3. Специалисту  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (Ю.В.Юдина) разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан  Е.Ф. Гриценко.

   5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко